רקע ומטרות

אפוטרופסות בישראל
בהתאם בעצמו. זאת לעשות מסוגל שאינו אחר אדם של לענייניו לדאוג המשפט בית ידי על שמונה אדם הוא אפוטרופוס

האדם. של משפחתו קרובי לרוב אפוטרופוס, ממנה המשפט בית ,)1962( התשכ”ב והאפוטרופסות, המשפטית הכשרות לחוק

כי בהמשך( כפי שיפורט ,2016 בשנת לתיקונו )עד קבע החוק אפוטרופוס מקצועי. ממונה להתמנות, שיכול בן משפחה כשאין

העניין. בנסיבות נוהג היה מסור שאדם כדרך ‘האדם’( )להלן אפוטרופוס לו שמונה האדם של לטובתו לפעול האפוטרופוס על

נוסף, וכן נערכו שיחות לשיתוף בחוויות ובתובנות מן הביקורים.

ניתוח של מקורות רלוונטיים נוספים: כדי להשלים את המידע מחקר המקרים, בעיקר בכל הנוגע למצופה מתפקיד האפוטרופוס,

צוות המחקר בחן כמה כלי פיקוח מן העולם על אפוטרופוסים, וכן חוקים ונהלים רלוונטיים מישראל. בין היתר נבחנו חוק הכשרות

המשפטית והאפוטרופסות התשכ”ב )1962(, סל הטיפול באדם והאמנה בדבר זכויות אנשים עם מוגבלויות.

גיבוש אינדיקטורים לבחינת תפקוד האפוטרופוס לפי תחומים ותת-תחומים

ונהלים וכן סקירה של כלי פיקוח מן העולם מתוך ניתוח הראיונות והתצפיות במסגרת חקר מקרים, הראיונות עם אנשי מקצוע

מחולקת הרשימה האפוטרופוס.